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Gogle Uvex Cevron model 2016/2017

 
 

        Cena produktu: 189,90 PLN 161,42 PLN 

Kolorowe gogle narciarskie o średniej wielkości oprawce

Perfekcyjny wygląd. Bez względu na panujące warunki, śnieg czy mgłę, nieparujące gogle Cevron
dają poczucie bezpieczeństwa. Wśród ich zalet można wymienić powłokę Supravision, która chroni
przed parowaniem szyb, membranę piankową oraz wentylację w oprawkach. Sprawdzony, klasyczny
model, pozostający w topowej czołówce gogli marki Uvex.  Gogle o średniej wielkości oprawki dla
osób o średniej długości i szerokości twarzy. Nieatpliwym atutem modelu Cevron jest wyrazista
kolorystyka a także szeroki wybór gamy kolorystycznej oprawek.  Gogle te sprawdzą się zarówno
podczas jazdy na nartach oraz snowboardzie. Do wyboru 5 kolorów.
Rozmiar M30 -  dla osób o średniej wielkości twarzy i średniej wielkości nosa.

Główne zalety gogli Cevron:

Supravision - chroniąca przed parowaniem powłoka, która nie zmienia jakości optycznej szkieł●

Zapewniają 100% ochrony przed UVA, UVB, UVC●

Podwójne, cylindryczne szyby●

Wentylacja w oprawkach, która chroni przez parowaniem szyby, nie podrażniając oczu●

Szyby łatwe w czyszczeniu●

Produkt niemiecki●

Pojedyncza pianka- to przyjemna w dotyku pianka, która dopasowuje się do każdego konturu●

twarzy
Membrana piankowa- zapewnia swobodną wentylację oprawek●

Produkt niemiecki●

Szyba S1: lasergold lite/clear przepuszczalność światła od 43% do 80%●

 

Obejrzyj na stronie internetowej

https://www.enarty.pl/m/89666/gogle
https://www.enarty.pl/m/89776/gogle-bprzeznaczenieb
https://www.enarty.pl/m/89777/gogle-bprzeznaczenieb-meskie
https://www.enarty.pl/gogle-uvex-cevron-fioletowe/gogle-uvex-cevron-model-20162017
https://www.enarty.pl/gogle-uvex-cevron-fioletowe/gogle-uvex-cevron-model-20162017


Niemiecki producent akcesoriów
ochronnych w tym: kasków rowerowych,
gogli, okularów, kasków narciarskich
oraz butów. Firma została założona w
1926 przez Philippa M. Wintera.
Produktów marki używa wielu

sportowców. Nazwa przedsiębiorstwa jest skrótem od UltraViolet EXcluded i oznacza ochronę przed
ultrafioletem. Na początku lat 30 XX wieku marka wyprodukowała swe pierwsze gogle. Z roku na rok
producent zwiększał swój asortyment oferując, oprócz gogli, najwyższej, jakości kaski narciarskie i
rowerowe, okulary sportowe i lifestyle oraz ochraniacze.

 



 

Producent Uvex
Przeznaczenie Męskie, Damskie
Ochrona UV S1

Rodzaj Snowboardowe, Narciarskie
Kolor Fioletowy_#800080
Sezon 2016/2017
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